Formato IC-2\
’ H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE AZOYU, GRO. S

TESORERIA MUNICIPAL
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
ESTADO DE ACTIVIDADES —
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025 TRIMESTRE 1 A TAMIENTO MUBICIPAL
(Cifras en Pesos) Wi Alianza /&5 Lontigo!
| Concepto 2025 2024 |
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 5,611,357.05 20,488,758.84
INGRESOS DE GESTION 0.00 2,073.63
IMPUESTOS 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00
Productos 0.00 2,073.63
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 5,611,357.05 20,486,685.21
Y OTRAS AYUDAS
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal 5,611,357.05 20,486,685.21
yFondos Distintos de Aportaciones
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00 0.00
INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00
BENEFICIOS POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
DISMINUCION DE ESTIMACIONES, PROVISIONES Y RESERVAS POR EXCESO 0.00 0.00
OTROS INGRESOS 0.00 0.00
INGRESOS EXTRAORDINARIOS 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios 5,611,357.05 20,488,758.84
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 4,183,556.78 21,249,647.55
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 3,881,487.78 18,116,180.20
Servicios Personales 2,338,641.10 11,093,330.62
Materiales y Suministros 827,187.58 3,887,726.47
Servicios Generales 715,659.10 3,135,123.11
OBRA PUBLICA 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 302,069.00 2,870,727.35
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 302,069.00 2,722,638.35
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 148,089.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
DONATIVOS 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
INVEM QPBLICA QNIDOS 4 0.00 262,740.00
L) mslﬂ LICA NO CAPITALIZABLE ¢ 3\ Q,G 0.00 G003 7 262,740.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE AZOYU, GRO. S,
TESORERIA MUNICIPAL
FORTAMUN
ESTADO DE ACTIVIDADES mum—
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025 TRIMESTRE 1 T i EAL
(Cifras en Pesos) 6t Altanza I&s Lontigo!
| Concepto 2025 2024 |
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 3,656,232.39 13,752,765.53
INGRESOS DE GESTION 0.00 2,283.87
IMPUESTOS 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00
Productos 0.00 2,283.87
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 3,656,232.39 13,750,481.66
Y OTRAS AYUDAS

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal 3,656,232.39 13,750,481.66

yFondos Distintos de Aportaciones
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00 0.00
INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00
BENEFICIOS POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
DISMINUCION DE ESTIMACIONES, PROVISIONES Y RESERVAS POR EXCESO 0.00 0.00
OTROS INGRESOS 0.00 0.00
INGRESOS EXTRAORDINARIOS 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios 3,656,232.39 13,752,765.53
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 2,178,899.56 13,978,823.76
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 2,178,899.56 13,391,069.76
Servicios Personales 1,436,027.60 8,005,479.17
Materiales y Suministros 337,877.33 2,655,920.25
Servicios Generales 404,994.63 2,729,670.34
OBRA PUBLICA 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 0.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
DONATIVOS 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00
INVERSION PUBLICA 587,754.00
587,754.00
13,978,823.76
-226,058.23
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE AZOYU, GRO.

Formato IC-.’Z\

Y OTRAS AYUDAS
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

yFondos Distintos de Aportaciones
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
BENEFICIOS POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DE ESTIMACIONES, PROVISIONES Y RESERVAS POR EXCESO
OTROS INGRESOS
INGRESOS EXTRAORDINARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
OBRA PUBLICA
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLIA
INVERSIOI\f G
Total de Gastos.,

idas

14,433,950.46

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14,433,951.31
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

14,433,951.31
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[ Concepto 2025 2024 j
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 14,433,951.31 49,048,256.57
INGRESOS DE GESTION 0.85 276,958.57

IMPUESTOS 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00
PRODUCTOS 0.85 276,958.57
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 14,433,950.46 48,771,298.00

48,771,298.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
49,048,256.57
49,048,256.57
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
49,048,256.57
49,048,256.57
49,048,256.57
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( H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE AZOYU, GRO. S,
TESORERIA MUNICIPAL
RECURSOS FISCALES
ESTADO DE ACTIVIDADES m—
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025 TRIMESTRE 1 P L L b
(Cifras en Pesos) 6Wi oAlianza I s Lontigo!
| Concepto 2025 2024 |
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 0.00 218,438.29
INGRESOS DE GESTION 0.00 218,438.29
IMPUESTOS 0.00 75,651.89
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 142,786.40
PRODUCTOS 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00
Y OTRAS AYUDAS
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal 0.00 0.00
yFondos Distintos de Aportaciones
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00 0.00
INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00
BENEFICIOS POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
DISMINUCION DE ESTIMACIONES, PROVISIONES Y RESERVAS POR EXCESO 0.00 0.00
OTROS INGRESOS 0.00 0.00
INGRESOS EXTRAORDINARIOS 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios 0.00 218,438.29
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 0.00 117,500.36
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 0.00 112,585.36
SERVICIOS PERSONALES 0.00 0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 47,828.17
SERVICIOS GENERALES 0.00 64,757.19
OBRA PUBLICA 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 4,915.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00
AYUDAS SOCIALES 0.00 4,915.00
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
DONATIVOS 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APQOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 0.00 0.00
AMORTIZACIONES
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA -.: e, 0.00 , 0.00
. INVERSION PUBL ITALIZABLE 000 3 % 0.00
Total de Gastos y@% 0.00 B 117,500.36
4, BN ) o e
..} o ta4drfé/Desahorro) 0.00 100,937.93
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